平顶山市教育体育局

平顶山市教育体育局
转发河南省教育厅办公室关于开展 2019 年
普通高校家庭经济困难新生入学资助项目的

通 知

各县（市、区）教体局,局属普通高中：

现将《河南省教育厅办公室关于开展 2019 年普通高校家庭

经济困难新生入学资助项目的通知》(教资助函〔2019〕155

号)转发给你们，提出如下要求，请一并贯彻落实。

一、各县(市、区)要高度重视，尽快提出辖区内高中学校

的项目资金分配方案并加大项目执行力度。

二、各地各学校在项目开始前，要对 2018 年资助项目落实

情况进行自查并形成自查报告，自查报告于 5 月 30 日前上报市

学生资助管理中心。

联系人：王国强 3738003

2019 年 5 月 27 日